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W pierwszej połowie 2012 roku w Gorzowie Wielkopolskim ma zostać oddane do użytkowania pole

golfowe. Nie było by w tym nic dziwnego, gdyby nie fakt, że inwestycja ta zlokalizowana została na ...

wysypisku śmieci.

 Jeszcze do niedawna w Gorzowie Wlkp. przy ul. Śląskiej na terenie 19 ha znajdowało się nieczynne

składowisko odpadów dla miasta Gorzowa Wlkp. Postanowiono to jednak zmienić.

Jak informuje Magdalena Sobierajska, dyrektor ds. marketingu i kooperacji Zakładu Utylizacji Odpadów

sp. z o.o. w Gorzowie Wielkopolskim: - Głównym celem inwestycji było przeprowadzenie rekultywacji

zamkniętego składowiska, ponieważ zgodnie z przepisami prawnymi na takim terenie (po zakończeniu

eksploatacji), przez okres 30 lat nie można posadowić żadnych obiektów kubaturowych. Zapadła, więc

decyzja o przeprowadzeniu rekultywacji w kierunku utworzenia terenów rekreacyjnych tj. pola

golfowego.

W ten sposób zrodził się pomysł budowy 9-cio dołkowego pola golfowego dla mieszkańców Gorzowa

Wlkp. i nie tylko. Łącznie powierzchnia pola golfowego zajmuje obszar 30 ha. Pole ma charakter

municypalny.

- Realizacja tej inwestycji rozpoczęła się w 2010 roku, a ukończona zostanie w pierwszej połowie 2012r.

Całkowity jej koszt wraz z wyposażeniem obiektu sięgnie 4,5 mln zł - dodaje M. Sobierajska

Nazwa została wyłoniona w drodze konkursu otwartego, na który wpłynęło ponad 200 propozycji. We

współpracy z Gorzowskim Klubem Golfowym zdecydowano, że będzie to: "Pole golfowe Zawarcie".

Obok 9-cio dołkowego pola golfowego powstanie również driving range, budynek klubowy, zaplecze

techniczne, parking.

Dla osób które chcą nabyć podstawowe umiejętności gry lub potrenować już dziś, dostępny jest

komputerowy symulator gry w golfa. Urządzenie jest dostępne w siedzibie ZUO przy ul. Teatralnej 49.

Największym atutem pola będzie jego położenie. W niespełna 5 minut będzie można dojechać na miejsce

z centrum miasta i cieszyć się spokojem oraz pięknymi widokami.

Golf posiada przewagę nad wieloma dyscyplinami sportu, ponieważ jest adresowany do szerokiego grona

odbiorców niezależnie od wieku. Jest to świetny sposób na odstresowanie oraz aktywne spędzanie czasu.

- W Gorzowie Wlkp. od wielu już lat z powodzeniem działa Gorzowski Klub Golfowy zrzeszający obecnie

ponad 50 członków, który merytorycznie wspiera Spółkę w zakresie tej inwestycji - informuje M.

Sobierajska, dodając: - Planujemy prowadzenie na obiekcie akademii do nauki gry w golfa dla dzieci i

młodzieży.

Z galerią zdjęć z realizacji tej inwestycji można zapoznać się na stronie www.golfzawarcie.pl
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